



Poznań, dnia 17.06.2021r.

RSZP-2003- 76/21

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp)
pn: „Wykonanie windy zewnętrznej z instalacją elektryczną i odgromową oraz położeniem
zestawu wodomierzowego w budynku szatniowo-administracyjnym AWF przy ul. Królowej
Jadwigi 27/39 w Poznaniu” o nr RSZP-2003-07/21/ZP**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących prowadzonego postępowania zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy okno montowane w ścianie szybu windowego ma posiadać jakieś minimalne parametry dotyczące przenikania ciepła ?
Jeśli tak to jakie ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż dla przeszklenia szybu windowego należy przyjąć zgodnie z warunkami na 2021 rok dla powierzchni przezroczystych, okien połaciowych i drzwi balkonowych współczynnik przenikania ciepła $U=0,9$ W(m²K),

Pytanie 2

Według informacji uzyskanych od producentów urządzeń windowych w szybie windowym należy zapewnić minimalną temperaturę na poziomie 5 st. C – z projektu nie wynika, żeby szyb windowy był w jakikolwiek sposób ogrzewany – prosimy o Państwa stanowisko.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje ogrzewania szybu.

Pytanie 3


Prosimy o potwierdzenie konieczności zastosowania drzwi szybowych od strony korytarza o odporności ogniowej EI60.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania drzwi szybowych o odporności ogniowej EI60.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 25.06.2021r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem


REKTOR
prof. AWF dr hab. Jacek Wieliński

Sporządziła:
Edyta Gwóźdź